
Konttikangas (1) Kusisuo

Kivijärvensuo

Lum isuo

Olkisuo

Räihä

J

P

Tuom elan kierto

Itäinen vaihtoehto

Läntinen vaihtoehto

Puro P8

Kaivo

Metsäsaareke M26

Vähäp uus-
toinen suo
M33, M34

Vähäp uustoinen
suo M25, M27-M30,
M32

139-402-30-4

139-402-55-6

139-402-67-0

139-402-63-3

564-424-73-3

564-424-51-14

564-895-1-8801

139-402-46-1

139-402-46-3

139-895-0-8525
139-402-33-31

139-402-33-23

139-402-33-17

139-402-46-3

139-402-19-17

139-402-33-10

139-406-29-9

139-402-33-34
139-406-29-1

139-406-29-10

139-402-33-17

139-402-58-0

139-402-102-0

139-402-33-24

139-402-33-13
139-406-29-1

139-402-33-12

139-402-50-0

139-402-76-1

139-402-71-0

139-402-181-0

139-402-178-0

139-402-179-3

139-406-25-1

Ii
Oulu

O-P

I1-J

J-K
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Q
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KARTTA 13
Ii, Oulu

FINGRID OY J
Petäjäskoski–Nuojuankangas 400 + 100 kilovoltin voim ajohtohanke Y VA-selostus, syyskuu 2021

Suunniteltu johtoreitti
Hervan suunnittelualue
Uusi johtoalue
Viitajärvi-Pyhänselkä voimajohto
Kuntaraja
Kiinteistöraja (tunnus esitetty johtoreittiä
leikkaaville)
Kiinteistötunnuksen sijainti

#* Asuinrakennukset alle 300 m etäisyydellä
Loma-asunnot alle 300 m etäisyydellä

- Soranotto
Natura 2000 -alue

Luonnonsuojeluohjelma
Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavan SL-1 ja
Luo-1 alueet
Arvokas luontokohde
Puro
Metsälain tärkeä elinympäristö/Muu arvokas
elinympäristö
Paliskunnan raja

! Siirtoaita
)* Kiinteä muinaisjäännös

Muinaisjäännösalue
Vedenhankintaa varten tärkeä  pohjavesialue
(1)



Rekiseljänmaa

Peräkangas

So idinsuo

Sarvisuo

Härkäinsuo

Lumisuo

Seljänmaa

Läntinen vaihto ehto

Vähäp uus-
to inen suo
M33, M34

Vähäp uus-
to inen suo
M35, M36

Vähäp uus-
to inen suo
M39, M40

Vähäp uus-
to inen suo
M37

Vähäp uus-
to inen suo
M43, M44

Vähäp uus-
to inen suo
M45

Vähäp uus-
to inen suo
M46-M49

Metsäsaa-
reke M38

564-422-18-23

564-422-18-28

564-424-62-1

564-424-51-14

564-424-51-6

564-424-67-0

564-422-15-103

564-422-18-9

564-422-5-59

564-424-73-3

564-424-51-51

564-424-51-65

564-424-64-0 564-424-51-40

564-424-51-14

564-424-51-36
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km

KARTTA 14
Oulu

FINGRID OY J
Petäjäsko ski–Nuo juankangas 400 + 100 kilo vo ltin vo imajo hto hanke Y VA-selo stus, syyskuu 2021

Suunniteltu johtoreitti
Uusi johtoalue
Viitajärvi-Pyhänselkä voimajohto
Kuntaraja
Kiinteistöraja (tunnus esitetty johtoreittiä
leikkaaville)
Kiinteistötunnuksen sijainti

- Soranotto

# Turvetuotanto
Natura 2000 -alue
Luonnonsuojeluohjelma
Arvokas luontokohde
Metsälain tärkeä elinympäristö/Muu arvokas
elinympäristö
Paliskunnan raja

! Siirtoaita
)* Kiinteä muinaisjäännös

Muinaisjäännösalue
Vedenhankintaa varten tärkeä  pohjavesialue
(1)



Pe räkan gas

Kiimas uo  NE

Saukko ko s ki

Is o maa Kuo kkas uo  (Yli-Ii)

Is o maa Made s uo  (Yli-Ii)

Vo ima-Kuus e la

Juutis e n kan gas

Ko tikan gas  luo de

Ko tikan gas  lo un as

Siuruan törmä Yli-Iin  kun n an talo n  törmä

Yli-Iin  kirko n s e utu

Siuruan jo e n  tulvan iitty

Kups us s uo

Kuo kkas uo

Is o maa po hjo in e n  (Yli-Ii)

Iijo ki

Län tin e n  vaihto e hto

Siuruan jo ki

564-895-1-8800

564-422-876-1

564-422-18-17

564-422-43-3

564-422-19-20

564-422-18-28

564-422-18-23

564-422-18-28

564-422-16-179

564-422-50-4

564-422-33-5

564-422-8-57

564-422-80-0

564-422-50-7

564-422-50-5

564-422-51-5

564-422-60-2

564-893-10-3

564-422-60-2

564-422-18-17

564-422-18-23

564-422-25-6

564-422-50-6

564-422-878-40

564-422-19-9
564-422-21-8

564-422-20-1

564-422-117-1

564-422-20-9

564-422-21-37

J-K
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KARTTA 15
Oulu

FINGRID OYJ
Pe täjäs ko s ki–Nuo juan kan gas  400 + 100 kilo vo ltin  vo imajo hto han ke  YVA-s e lo s tus , s yys kuu 2021

Suunniteltu johtoreitti
Uusi johtoalue
Viitajärvi-Pyhänselkä voimajohto
Muu voimajohto
Kuntaraja
Kiinteistöraja (tunnus esitetty johtoreittiä
leikkaaville)
Kiinteistötunnuksen sijainti

#* Asuinrakennukset alle 300 m etäisyydellä
Loma-asunnot alle 300 m etäisyydellä

# Turvetuotanto
Arvokas luontokohde
Paliskunnan raja

¹ Pyyntiaita
)* Kiinteä muinaisjäännös

Muinaisjäännösalue

")
Maakunnallisesti arvokas rakennettu
kulttuuriympäristökohde (Pohjois-Pohjanmaa)
Maakunnallisesti arvokas rakennettu
kulttuuriympäristö, aluekokonaisuus (Pohjois-
Pohjanmaa)



Juutis e n kan gas

Ko tikan gas  luo de

Ko tikan gas  lo un as

Kie rikkike s kus

Oras tin -
vaara (2)

Le väs uo
Pahkala

Is o s uo

Le väs uo -Is o s uo

Järvimaa

Iijo ki

Oulu
Ii

Län tin e n  vaihto e hto

Vähäpuus to in e n  s uo  M54

Puro  P12, M52, M53
Nauruan o ja

564-410-212-4

564-410-55-16

564-410-55-33564-410-55-31

564-893-10-3

564-422-15-115

564-422-43-3

564-422-19-20

564-422-16-140

564-422-20-17

564-422-878-40

564-422-19-9

564-422-62-0

564-422-20-1

564-422-21-37

J-K

±

0 0,5 1 1,5 2
km

KARTTA 16
Oulu

FINGRID OYJ
Pe täjäs ko s ki–Nuo juan kan gas  400 + 100 kilo vo ltin  vo imajo hto han ke  YVA-s e lo s tus , s yys kuu 2021

Suunniteltu johtoreitti
Uusi johtoalue
Viitajärvi-Pyhänselkä voimajohto
Muu voimajohto
Kuntaraja
Kiinteistöraja (tunnus esitetty johtoreittiä
leikkaaville)
Kiinteistötunnuksen sijainti
Suomen tärkeä lintualue FINIBA
Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavan SL-1 ja
Luo-1 alueet
Arvokas luontokohde
Puro
Metsälain tärkeä elinympäristö/Muu arvokas
elinympäristö
Paliskunnan raja

GF Matkailukohde
)* Kiinteä muinaisjäännös

Muinaisjäännösalue

")
Maakunnallisesti arvokas rakennettu
kulttuuriympäristökohde (Pohjois-Pohjanmaa)
Muu vedenhankintakäyttöön soveltuva
pohjavesialue (2)



Poika inla mmit-Ka rhusuo

Puro 14

Vähäpuustoi-
nen suo M55

Vähäpuustoi-
nen suo M57

Vähäpuus-
toinen suo
M58-M60

Vähäpuus-
toinen suo
M61, M63

Vähäpuus-
toinen suo
M62

Vähäpuus-
toinen suo
M67, M69

Vähäpuustoi-
nen suo M56

Vähäpuustoinen suo M66

Puro M64, M65

Isosuo

Röytänsuo-Ha a posuo

Puir a va npa ise

Pyöriäs uo

K

Oulu
Ii

Läntinen va ihtoehto

Läntinen va ihtoehto

564-410-212-4

564-401-21-126 564-401-30-124

564-401-10-17

564-410-7-372

564-401-878-34

564-420-207-8

564-401-21-126

564-401-878-54

564-893-10-3

564-410-55-16

K-L

J-K

±

0 0,5 1 1,5 2
km

KARTTA 17
Oulu

FINGRID OYJ
Petäjäskoski–Nuojua nka nga s  400 + 100 kilovoltin voima johtoha nke YVA-selostus, s yys kuu 2021

Suunniteltu johtoreitti
Uusi johtoalue
Viitajärvi-Pyhänselkä voimajohto
Fingridin 400 kV voimajohto
Kuntaraja
Kiinteistöraja (tunnus esitetty johtoreittiä
leikkaaville)
Kiinteistötunnuksen sijainti
Suomen tärkeä lintualue FINIBA
Maakunnallisesti arvokas suolinnustokohde
Luonnonsuojelualue
Natura 2000 -alue
Luonnonsuojeluohjelma
Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavan SL-1 ja
Luo-1 alueet
Arvokas luontokohde
Puro
Metsälain tärkeä elinympäristö/Muu arvokas
elinympäristö
Paliskunnan raja

^ Erotusaita
)* Kiinteä muinaisjäännös

Muinaisjäännösalue
Maakunnallisesti arvokas rakennettu
kulttuuriympäristö, aluekokonaisuus (Pohjois-
Pohjanmaa)
Muu vedenhankintakäyttöön soveltuva
pohjavesialue (2)



Suo perä (2)

Pitäm ök an -
gas (1)

Iso n k o rven m aan
rauho itusalue

Puro  P16
M71-M73

Vähäpuus-
to in en  suo
M67, M69

Vähäpuus-
to in en  suo
M68, M70

Vähäpuus-
to in en  suo
M74, M75

Vähäpuusto in en  suo  M66

Röytän suo -Haapo suo

Huo tarin vaaran
so ran o tto alue

Matala
Pak o hauta

Jääk äripo lk u

Jääk äri-
laavu

L

Län tin en  vaihto ehto

Län tin en  vaihto ehto ,
Arkalan  län tin en  vaihto ehto

Län tin en  vaihto ehto ,
Arkalan  itäin en  vaihto ehto

Itäin en  vaihto ehto ,
Arkalan  itäin en  vaihto ehto

Itäin en  vaihto ehto ,
Arkalan  län tin en  vaihto ehto

So m ero vaara

564-895-0-20

564-420-69-8

564-420-143-0

564-420-146-0

564-420-152-1

564-420-207-8

564-420-147-0

564-420-140-0

564-420-69-5

564-420-138-2

564-420-138-3

564-420-90-2

564-420-207-5

564-420-148-0

564-420-149-0

564-420-141-0

564-420-135-2564-420-68-22
564-420-8-210

564-420-69-2

564-420-136-1

564-420-878-10
564-409-52-30

L-T

S-T

L-M
K-L

S-M

±

0 0,5 1 1,5 2
k m

KART T A 18
Oulu

FINGRID OYJ
Petäjäsk o sk i–Nuo juan k an gas 400 + 100 kilo vo ltin  vo im ajo hto han k e YVA-selo stus, syysk uu 2021

Suunniteltu johtoreitti
Uusi johtoalue
Viitajärvi-Pyhänselkä voimajohto
Kuntaraja
Kiinteistöraja (tunnus esitetty johtoreittiä
leikkaaville)
Kiinteistötunnuksen sijainti
Loma-asunnot alle 300 m etäisyydellä

- Soranotto
Maakunnallisesti arvokas suolinnustokohde
Luonnonsuojelualue
Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavan SL-1 ja
Luo-1 alueet
Puro
Metsälain tärkeä elinympäristö/Muu arvokas
elinympäristö
Paliskunnan raja

^ Erotusaita
)* Kiinteä muinaisjäännös

Muinaisjäännösalue
Maakunnallisesti arvokas rakennettu
kulttuuriympäristö, aluekokonaisuus (Pohjois-
Pohjanmaa)
Vedenhankintaa varten tärkeä  pohjavesialue
(1)
Muu vedenhankintakäyttöön soveltuva
pohjavesialue (2)
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